Ce site web utilise des cookies pour améliorer votre expérience. Cliquez ici pour plus d'informations.

HOUSING, DRIVE SHAFT, CRADLE AND PORT PLATE

Notre réf. R236451
Réf. constructeur 5148049400-00/01
Liste de pièces
Pos. Item No. Description Stock Qty Prix  
0 124441 CRADLE ASSY.   1  
0 35453 CRADLE ASSY.   1  
0 70818 REPAIR KIT   1  
0 R003967 CRADLE ASSY.   1  
0 R003968 REPAIR KIT   1  
1 36133 SOCKET HEAD SCREW 'M6X12-8.8 (MIN.ORDER QTY 50 PCS   1  
2 63822 COVER   1  
3 54992 SHAFT SEAL RING 'DAS 45X62X7-V80 (MIN.ORDER QTY 3)   1  
4 32967 RACE   1  
5 34641 SPACER PLATE '1,0 (MIN.ORDER QTY 3 PCS)   1  
5 34643 SPACER PLATE '1,05 (MIN.ORDER QTY 2 PCS)   1  
5 34645 SPACER PLATE '1,15 (MIN.ORDER QTY 2 PCS)   1  
5 34647 SPACER PLATE '1,2 (MIN.ORDER QTY 3 PCS)   1  
5 34649 SPACER PLATE '1,4 (MIN.ORDER QTY 3 PCS)   1  
5 34652 SPACER PLATE '1,6 (MIN.ORDER QTY 2 PCS)   1  
5 34653 SPACER PLATE '1,8 (MIN.ORDER QTY 2 PCS)   1  
5 65494 SPACER PLATE '1,1 (MIN.ORDER QTY 2 PCS)   1  
6 120027 BOLT (MIN. ORDER QTY 25 PCS)   1  
7 126605 ENCLOSURE   1  
7 36177 STOP BPV 35   1  
7 54445 THREADED PIN 'M6X6-22H (MIN.ORDER QTY 25 PCS)   1  
7 67422 THREADED PIN 'M6X10-22H (MIN.ORDER QTY 50 PCS)   1  
8 37720 ROLLER BEARING '32308   1  
9 124183 DRIVE SHAFT   1  
9 34637 DRIVE SHAFT   1  
10 38507 NEEDLE BEARING SEGMENT   1  
11 117265 BEARING LINER   1  
12 36083 PLUG 'HK5X6X43AK (MIN.ORDER QTY 5 PCS)   1  
13 39890 SPRING CLIP   1  
13 70176 SPRING CLIP   1  
14 121559 BOLT (MIN.ORDER QTY 5 PCS)   1  
14 35711 BOLT (MIN.ORDER QTY 3 PCS)   1  
15 65502 NOZZLE 'D1,5-M8-ST (MIN.ORDER QTY 10 PCS)   1  
17 38082 PIVOT BALL   1  
18 38505 BALL PIN ASSY.   1  
19 34220 SPRING '3,2X9,5X62,9 (MIN.ORDER QTY 10 PCS)   1  
20 37007 SPACER BOLT (MIN.ORDER QTY 2 PCS)   1  
21 37911 O-RING '2,57X1,78-FKM80 (MIN.ORDER QTY 25 PCS)   1  
22 36738 PISTON ASSY.   1  
23 40264 PULL BACK PLATE   1  
24 34439 SPACER PLATE '0,3 (MIN.ORDER QTY 10 PCS)   1  
24 35473 SPACER PLATE '0,05 (MIN.ORDER QTY 10 PCS)   1  
24 35475 SPACER PLATE '0,075 (MIN.ORDER QTY 10 PCS)   1  
24 35479 SPACER PLATE '0,1 (MIN.ORDER QTY 10 PCS)   1  
25 34661 SPACER 'RIGHT   1  
26 34881 SPACER 'LEFT   1  
27 35101 HOLDING PLATE 'RIGHT   1  
28 35320 HOLDING PLATE 'LEFT   1  
29 40266 CONTROL PISTON   1  
30 36727 SEAL RING (MIN.ORDER QTY 5 PCS)   1  
31 35542 SCREW 'M8X20-10 (MIN.ORDER QTY 10 PCS)   1  
32 35764 SOCKET HEAD SCREW 'M8X20-10.9-PHR (MIN.ORDER QTY 1   1  
33 119544 PISTON BUSH   1  
34 123806 WASHER '17X36X2,5 (MIN.ORDER QTY 3 PCS)   1  
34 123807 WASHER '17X36X2,0 (MIN.ORDER QTY 5 PCS)   1  
34 123808 WASHER '17X36X1,5 (MIN.ORDER QTY 5 PCS)   1  
34 123809 WASHER '17X36X1,0 (MIN.ORDER QTY 5 PCS)   1  
34 123810 WASHER '17X36X0,5 (MIN.ORDER QTY 5 PCS)   1  
34 123811 WASHER '17X36X0,2 (MIN.ORDER QTY 10 PCS)   1  
34 124070 WASHER '17X36X0,15 (MIN.ORDER QTY 10 PCS)   1  
35 34635 CYLINDER BLOCK ASSY.   1  
36 36207 SUPPORT WASHER (MIN.ORDER QTY 5 PCS)   1  
37 65492 COMPRESSION SPRING '6,0X43,6X71,2 (MIN.ORDER QTY 3   1  
38 36427 WASHER '33,5X51,4X5ST-H (MIN.ORDER QTY 5 PCS)   1  
39 36652 SHIM 1.00 MM   1  
39 37532 SHIM 0.30 MM   1  
40 65493 LOCKING RING 52X2   1  
41 37536 PORT PLATE 'ANTICLOCKWISE   1  
42 37721 TAPERED ROLLER BEARING '25,4X64,292   1  
Spécifications
Réf. constructeur 5148049400-00/01
Constructeur Linde Hydraulics
Type de produit Produit d'origine
Poids (kg) 0,001
    Chargement en cours
    Chargement en cours